CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONVOCAÇÃO PARA COMPARECIMENTO AO PLENÁRIO DA CÂMARA

Senhor Presidente,

Por meio deste instrumento, venho perante Vossa Senhoria, com base no artigo 217 e 221 do

Regimento Interno desta Casa, requerer que seja convocado o Secretário Municipal de Infraestrutura e

Obras, Senhor Hiran Braulino Neto, na 3@ (terceira) Reunião Ordinária de 2026, que acontecerá no dia 02

de março, às 19:00 horas, na Câmara Municipal de Guanhães, a fim de prestar esclarecimento sobre as

atividades e ações à pasta sob sua responsabilidade.

Sem mais para o momento, despeço-me externando a mais profunda estima, consideração e

respeito.

Guanhães, 06 de fevereiro de 2026.

Nelci I a Chaves
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193— Centro

Guanhães/MG — CEP 39740-000 Telefone:(33) 3421-4451.